UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ LAO ĐỘNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /TB - SLĐTBXH                    Đăk Nông, ngày        tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc chấm dứt hợp đồng đối với lao động hết tuổi làm việc

         Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Bình – Nhân viên bảo vệ.

Căn cứ Bộ Luật lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuổi nghỉ hưu; Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về hợp đồng lao động đối với một số loại công việc

trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Hợp đồng số 1896/2020/HĐLĐ ngày 31/08/2020 giữa Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội với ông Nguyễn Văn Bình;

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo nội dung như sau:

1. Chấm dứt hợp đồng lao động đối với ông Nguyễn Văn Bình kể từ ngày

01 tháng 6 năm 2024.

- Sinh ngày 01 tháng 5 năm 1963.

- Chức vụ: Bảo vệ.

- Đơn vị công tác: Văn phòng  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

-Lý do: hết tuổi lao động theo Nghị định 135/2020/NĐ-CP ngày

18/11/2020 của Chính phủ quy định về tuổi nghỉ hưu.

2. Ông Nguyễn Văn Bình có trách nhiệm phối hợp với Phòng Kế hoạch –

Tài chính Sở để giải quyết các chế độ bảo hiểm xã hội và quyền lợi của người

lao động theo đúng các quy định hiện hành.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông thông báo để ông

Nguyễn Văn Bình được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:11:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:55:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:44:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:44:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:44:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!